
Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net

www.asko.czwww.asko.cz 
katalog internetového obchodu

 
» Telefonická objednávka 
» Srovnání vybraných produktů   

www.asko.cz

Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net

1. Obývací stěna Bari 2, (1002418.0) S touto obývací sestavou si lehce zařídíte moderní domov. Na bílých plochách vynikají kontrastně černé dveře vitríny. Rozměry: 
260 × 200 × 45 cm. 2. Sedací souprava Nora, (1002243.0) Tento rohový model sedačky padne nejednomu do oka. Linie bílé ekokůže doplňují černé a červené polštáře. 
Včetně rozkladu. Rozměry: 240/160 × 75 × 90 cm. 3. Konferenční stolek C-042-1, (1003499.0) Oblíbený typ stolku z oceli a kombinace čirého a černého skla je skvělým 
doplňkem pro moderní byt. Rozměry: 110 × 43 × 60 cm. 4. Taburet Cuby, (1002803.0,.1,.2,.3) Jednoduchý taburet ve tvaru krychle. Potažen černou, červenou, bílou 
nebo béžovou ekokůží. Rozměry: 40 × 40 × 40 cm. 5. Stojací lampa Arian, (730321.1) Lampa na kovovém prutu je opravdovým trendem moderních interierů. S bílým 
stínidlem. Výška: 210,5 cm. 

3

999,-

749,-

5 

1 999,-

OBÝVACÍ STĚNA

3 999,–

Sleva

33%

5 999 ,-
ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

9 999,–

Sleva

33%

14 999 ,-

1

2

Nejnižší ceny v Čechách 
a na Moravě

Objednávky i na 

Dodání již 
do 2 - 5 dnů

211ES_CZ_1.indd   1 12.11.12   14:38



Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net

TV stolek, tvrzené sklo, nerez, rozměry: 45 × 59 × 55 cm, 1003453.00TV stolek, bílá, rozměry: 114 × 82 × 50 cm, 4 zásuvky, možnost 
objednání v jiném dekoru, 1002898.00

2

TV stolek, tvrzené sklo, nerez, rozměry: 70 × 55 × 50 cm 1003447.00

Konferenční stolek JH38-1, (1003477.0) Obdelníkový konferenční 
stolek z chromově lesklé oceli a skla. Spodní odkládací deska zdobena 
pásky mléčného skla. Rozměry: 90 × 43 × 50 cm.

Konferenční stolek RCH-ZK, (1003531.0) Designový stolek i pro 
náročné má zajímavě řešenou konstrukci v bílém vysokém lesku. 
Pojízdný na kolečkách. Rozměry: 80 × 42 × 80 cm.

Konferenční stolek CAI 1001, (1003490.0) Skleněný stolek na 
chromově lesklých nohách. Horní i dolní tvarování desek v zajímavě 
zaoblených tvarech. Rozměry: 120 × 42 × 70 cm.

KONFERENČNÍ STOLEK

1 299,–

Sleva

13%

1 499 ,-
KONFERENČNÍ STOLEK

699,–
769 ,-

Sleva

9%

KONFERENČNÍ STOLEK

3 499,–

Sleva

23%

4 599 ,-

TV STOLEK

1 099,–

Sleva

31%

1 599 ,-
TV STOLEK

699,–
1 299 ,-

Sleva

46%

TV STOLEK

649,–
1 199 ,-

Sleva

45%

Konferenční stolek D-180, (1003519.0,.1,.2,.3) Moderní vzhled a kvalitní 
provedení řadí tento stolek mezi favority. Sklo kombinované dekorem bílá, 
ořech, ořech Baltimore nebo černá. Rozměry: 100 × 45 × 60 cm.

KONFERENČNÍ STOLEK

1 099,–

Sleva

26%

1 499 ,-

Konferenční stolek Futura II, (5005453.0,.2,.3,.5,.9,.10) Kvalitní stolek 
vyniká zajímavou konstrukcí s velmi dobrou pevností. V dekorech dub, 
grafit, vanilka, jasan, ořech Baltimore nebo švestka. Rozměry: 85 × 37 × 85 cm.

KONFERENČNÍ STOLEK

1 999,–

Sleva

23%

2 599 ,-

 (1005280.0,.1,511118.0) Přímočaré 
linie stolku skvěle odlehčuje pruh skla. V kombinacích bílá / černé sklo, 
dub/bílé sklo nebo ořech/černé sklo. Rozměry: 110 × 44 × 70 cm.

KONFERENČNÍ STOLEK

2 299,–

Sleva

30%

3 299 ,-

TV stolek JH70-1, (1003447.0) Na patrovém televizním stolku 
z tvrzeného skla a oceli najde své místo veškerá elektronika. Rozměry: 
70 × 55 × 50 cm.

TV stolek K-16-2, (1003453.0) Menší televizní stolek, který se dá 
všestranně využít. Chromově lesklá konstrukce se 3 policemi 
z černého skla. Rozměry: 45 × 59 × 55 cm.

TV stolek Typ 1898, (1002898.0) Bílý televizní stolek na kolečkách 
je kombinován s kovovu konstrukcí. Poslouží v jakékoliv místnosti. 
Rozměry: 80 × 54,5 × 40 cm. 

211ES_CZ_2-3.indd   2 12.11.12   14:07

Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net

www.asko.cz

3

1. Obývací stěna Mungo,  
(511482.0) Exkluzivní sestava 
obývací stěny působí jako z pravého 
masivního dřeva díky dekoru ořech 
Baltimore, který je kombinován tmavě 
hnědým dekorem wenge. Rozměry: 
280 × 190 × 45 cm. 
2. Sedací souprava Samba, 
(1005272.0) Rohová sedačka v 
kompaktních rozměrech. Čokoládově 
hnědá ekokůže a tkanina v odstínu 
cappucino k sobě dobře ladí. Rozměry: 
250/146 × 82 × 78 cm. 
3. Konferenční stolek Falco, 
(511555.0,.1,.2) Dřevodekor konstrukce  
je kombinován čirým prosklením horní 
desky, která stolek opticky odlehčuje. 
V dekoru ořech Baltimore/bílá, ořech 
Baltimore/wenge nebo dub/bílá. 
Rozměry: 90 × 43 × 55 cm.
4. Komoda Mungo, (511482.2) 
Prostorná komoda působí jako z 
pravého masivního dřeva díky použItí 
dekoru ořech Baltimore s tmavě 
hnědým dekorem wenge. Rozměry: 
150 × 96 × 40 cm. 
5. Obraz Lake, (126671.7) Klidný 
motiv horského jezera poskytne 
příjemnou atmosféru v interieru. 
Provedení decopanel. Rozměr: 
92 × 61 cm.
6. Lampa Lounge, (8201956.1, 
8201913.89) Elegantní stojací lampa, 
která se svým designem hodí do 
jakékoliv místnosti. V provedení bílý 
nebo černý kov. Výška: 149 cm.

OBÝVACÍ STĚNA

 7 999,–

Sleva

30%

11 499 ,-

OBÝVACÍ STĚNA

4 999,–

Sleva

32%

7 399 ,-

Obývací stěna Fable, (1002523.0,.1,.7) 
Rozměry: 275 × 210 × 50 cm. 

Obývací stěna Libero III, (511294.3) 
Rozměry: 260 × 180 × 45 cm. 

OBÝVACÍ STĚNA

12 999,–

Sleva

23%

16 999 ,-

Obývací stěna Aronda, (1005170.0) Rozměry: 334 × 197 × 50 cm.

1 599,-

699,-

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

6 999,–

Sleva

33%

10 499 ,-

Komoda 1005170.1 Komoda 511294.4

1

2

OBÝVACÍ STĚNA

10 999,–

Sleva

31%

15 999 ,-

Komoda, 150 × 96 × 40 cm

4

3 999,-

849,-

211ES_CZ_2-3.indd   3 12.11.12   17:12



Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net

TV stolek, tvrzené sklo, nerez, rozměry: 45 × 59 × 55 cm, 1003453.00TV stolek, bílá, rozměry: 114 × 82 × 50 cm, 4 zásuvky, možnost 
objednání v jiném dekoru, 1002898.00

2

TV stolek, tvrzené sklo, nerez, rozměry: 70 × 55 × 50 cm 1003447.00

Konferenční stolek JH38-1, (1003477.0) Obdelníkový konferenční 
stolek z chromově lesklé oceli a skla. Spodní odkládací deska zdobena 
pásky mléčného skla. Rozměry: 90 × 43 × 50 cm.

Konferenční stolek RCH-ZK, (1003531.0) Designový stolek i pro 
náročné má zajímavě řešenou konstrukci v bílém vysokém lesku. 
Pojízdný na kolečkách. Rozměry: 80 × 42 × 80 cm.

Konferenční stolek CAI 1001, (1003490.0) Skleněný stolek na 
chromově lesklých nohách. Horní i dolní tvarování desek v zajímavě 
zaoblených tvarech. Rozměry: 120 × 42 × 70 cm.

KONFERENČNÍ STOLEK

1 299,–

Sleva

13%

1 499 ,-
KONFERENČNÍ STOLEK

699,–
769 ,-

Sleva

9%

KONFERENČNÍ STOLEK

3 499,–

Sleva

23%

4 599 ,-

TV STOLEK

1 099,–

Sleva

31%

1 599 ,-
TV STOLEK

699,–
1 299 ,-

Sleva

46%

TV STOLEK

649,–
1 199 ,-

Sleva

45%

Konferenční stolek D-180, (1003519.0,.1,.2,.3) Moderní vzhled a kvalitní 
provedení řadí tento stolek mezi favority. Sklo kombinované dekorem bílá, 
ořech, ořech Baltimore nebo černá. Rozměry: 100 × 45 × 60 cm.

KONFERENČNÍ STOLEK

1 099,–

Sleva

26%

1 499 ,-

Konferenční stolek Futura II, (5005453.0,.2,.3,.5,.9,.10) Kvalitní stolek 
vyniká zajímavou konstrukcí s velmi dobrou pevností. V dekorech dub, 
grafit, vanilka, jasan, ořech Baltimore nebo švestka. Rozměry: 85 × 37 × 85 cm.

KONFERENČNÍ STOLEK

1 999,–

Sleva

23%

2 599 ,-

 (1005280.0,.1,511118.0) Přímočaré 
linie stolku skvěle odlehčuje pruh skla. V kombinacích bílá / černé sklo, 
dub/bílé sklo nebo ořech/černé sklo. Rozměry: 110 × 44 × 70 cm.

KONFERENČNÍ STOLEK

2 299,–

Sleva

30%

3 299 ,-

TV stolek JH70-1, (1003447.0) Na patrovém televizním stolku 
z tvrzeného skla a oceli najde své místo veškerá elektronika. Rozměry: 
70 × 55 × 50 cm.

TV stolek K-16-2, (1003453.0) Menší televizní stolek, který se dá 
všestranně využít. Chromově lesklá konstrukce se 3 policemi 
z černého skla. Rozměry: 45 × 59 × 55 cm.

TV stolek Typ 1898, (1002898.0) Bílý televizní stolek na kolečkách 
je kombinován s kovovu konstrukcí. Poslouží v jakékoliv místnosti. 
Rozměry: 80 × 54,5 × 40 cm. 

211ES_CZ_2-3.indd   2 12.11.12   14:07

Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net

www.asko.cz

3

1. Obývací stěna Mungo,  
(511482.0) Exkluzivní sestava 
obývací stěny působí jako z pravého 
masivního dřeva díky dekoru ořech 
Baltimore, který je kombinován tmavě 
hnědým dekorem wenge. Rozměry: 
280 × 190 × 45 cm. 
2. Sedací souprava Samba, 
(1005272.0) Rohová sedačka v 
kompaktních rozměrech. Čokoládově 
hnědá ekokůže a tkanina v odstínu 
cappucino k sobě dobře ladí. Rozměry: 
250/146 × 82 × 78 cm. 
3. Konferenční stolek Falco, 
(511555.0,.1,.2) Dřevodekor konstrukce  
je kombinován čirým prosklením horní 
desky, která stolek opticky odlehčuje. 
V dekoru ořech Baltimore/bílá, ořech 
Baltimore/wenge nebo dub/bílá. 
Rozměry: 90 × 43 × 55 cm.
4. Komoda Mungo, (511482.2) 
Prostorná komoda působí jako z 
pravého masivního dřeva díky použItí 
dekoru ořech Baltimore s tmavě 
hnědým dekorem wenge. Rozměry: 
150 × 96 × 40 cm. 
5. Obraz Lake, (126671.7) Klidný 
motiv horského jezera poskytne 
příjemnou atmosféru v interieru. 
Provedení decopanel. Rozměr: 
92 × 61 cm.
6. Lampa Lounge, (8201956.1, 
8201913.89) Elegantní stojací lampa, 
která se svým designem hodí do 
jakékoliv místnosti. V provedení bílý 
nebo černý kov. Výška: 149 cm.

OBÝVACÍ STĚNA

 7 999,–

Sleva

30%

11 499 ,-

OBÝVACÍ STĚNA

4 999,–

Sleva

32%

7 399 ,-

Obývací stěna Fable, (1002523.0,.1,.7) 
Rozměry: 275 × 210 × 50 cm. 

Obývací stěna Libero III, (511294.3) 
Rozměry: 260 × 180 × 45 cm. 

OBÝVACÍ STĚNA

12 999,–

Sleva

23%

16 999 ,-

Obývací stěna Aronda, (1005170.0) Rozměry: 334 × 197 × 50 cm.

1 599,-

699,-

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

6 999,–

Sleva

33%

10 499 ,-

Komoda 1005170.1 Komoda 511294.4

1

2

OBÝVACÍ STĚNA

10 999,–

Sleva

31%

15 999 ,-

Komoda, 150 × 96 × 40 cm

4

3 999,-

849,-

211ES_CZ_2-3.indd   3 12.11.12   17:12



Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net4

Sedací souprava Vita, (1005288.0) Elegance, trendovní styl a velmi dobrá úroveň komfortu sezení na 
extra prostorné sedačce. Světlá ekokůže s petrolejově šedou tkaninou. Rozměry: 375 × 85 × 202 cm. 

Rozkládací na lůžko

Úložný prostor

Levá i pravá varianta

Sedací souprava Sorrento, (1005133.0) Zařiďte si byt krásnou a prostornou sedačkou, kde najde místo 
celá rodina. Šedé odstíny ekokůže a tkaniny k sobě příjemně ladí. Rozměry: 265/265 × 87 × 90 cm.

Polohovací područky

Úložný prostor

Rozkládací na lůžko

Sedací souprava F098, (1003610.0) Originální design zaoblených tvarů sedačky Vám zpříjemní pohodlí 
domova. Kombinace světle zelené a hnědé ekokůže. Rozměry: 3-sedák 205 × 85 × 88 cm, 
2 -sedák 160 × 85 × 88 cm, 
křeslo 110 × 85 × 88 cm. 

Sedací souprava Basel, (1003360.0,.1) Rohová sedačka v moderním stylu, která oslovuje široké 
spektrum zákazníků. V kombinaci bílé ekokůže se šedou tkaninou. Rozměry: 260/165 × 75 × 90 cm. 

Sedací souprava Baden mini, (1003381.1) 
Ležérní styl sezení na extravagantně tvarované 
sedačce. Prostorný sedák nabízí prostor pro 
lenošení. Potah černá ekokůže s šedo-černou 
tkaninou. Rozměry: 210/285 × 75 × 120 cm.  

1006073-0, 1

SEDACÍ SOUPRAVA VE TVARU U

22 999,–

Sleva

23%

29 999 ,-
ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

17 999,–

Sleva

33%

26 999 ,-

SEDACÍ SOUPRAVA 3+2+1

17 999,–

Sleva

25%

23 999 ,-

Sedací souprava Copenhagen, (1006073.0,.1) Praktická sedačka vyniká variabilitou. Můžete si sestavit 
pravý nebo levý roh anebo samostatnou pohovku s taburetem. V nabídce v bílé nebo černé ekokůži. Rozměry: 
201/140 ×85 ×80 cm. 

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

5 555,–

Sleva

44%

9 990 ,-
ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

9 999,–

Sleva

44%

17 999 ,-

Rozkládací na lůžko

Úložný prostor

Levá i pravá varianta

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

9 999,–

Sleva

47%

18 999 ,-

211ES_CZ_4-5.indd   2 12.11.12   14:10

Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net 5

Relaxační pohovka Sally, (1004245.0,.1) Trendovní relaxační 
pohovka pro chvíle pohody je součástí každého moderního bytu. 
V černé nebo bílé ekokůži. Rozměry: 62 × 81 × 174 cm.

Polohovatelné područky

Úložný prostor

Rozkládací 
na lůžko: 

130 × 190 cm

RELAXAČNÍ LEHÁTKO

3 999,–

Sleva

28%

5 599 ,-
POHOVKA

3 999,–

Sleva

32%

5 899 ,-
POHOVKA

3 999,–

Sleva

28%

5 599 ,-

1. Obývací stěna Tiko, (1004355.0) 
Sestava Tiko si pro svůj čistý vzhled a 
elegantní kombinaci dubového dekoru 
s čirým sklem získává velkou oblibu. 
Typickým rysem je mohutný přední 
rám. Rozměry: 300 × 190 × 40 cm. 
2. Konferenční stolek Thomas II, 
(1004364.0,.1,.2) Luxusní konferenční 
stolek o čtvercovém půdorysu vyniká 
především svým nápaditým designem. 
V nabídce bílý, dubový nebo šveskový 
dekor. Rozměry: 68 × 27,6 × 68 cm.
3. Sedací souprava Galileo, 
(1005963.0) Ležérní typ rohové sedačky 
pro chvíle pohody. V trendovním 
designu. Potažena kombinací bílé 
ekokůže s šedo-béžovou látkou. 
Rozměry: 305/210 × 80 ×108 cm.
4. Komoda Tiko, (1004355.1) 
Prostorná komoda v dubovém 
dekoru, jejíž rysem je mohutný rám 
lemující přední plochy. Rozměry: 
159 × 87 × 46 cm.
5. Obraz Sunset, (126671.13) Obraz 
s romantickým motivem zapadajícího 
slunce nad jezerem. Provedení canvas. 
Rozměr: 120 × 90 cm.
6. Lampa Sinned, (305887.3) 
Moderní stolní lampa v zajímavém 
designu kruhových spirál. Chromový 
lesk. Výška: 42 cm.
7. Lampa Sinned, (305887.4) 
Moderní stojací lampa v zajímavém 
designu kruhových spirál. Chromový 
lesk. Výška: 155 cm. 

Pohovka Toni, (1002359.0) Pohovka v příjemných barvách pro 
příjemné chvíle. Potažena oranžovo-modrou látkou mikro. Rozměry: 
191 × 84 × 78 cm.

Pohovka PAB-162, (1002672.0,.1) Multifunkční pohovka byla 
inspirována každodenním životem, aby se svým polohováním přizpůsobila 
uživatelům. V bílé nebo černé ekokůži. Rozměry: 190 × 78 × 91 cm.  

5

1 499,-

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

13 999,–

Sleva

26%

18 990 ,-

2 199,-

4

4 999,- 6

869,-

1
3

OBÝVACÍ STĚNA

9 999,–

Sleva

31%

14 499 ,-

2 649,-

211ES_CZ_4-5.indd   3 12.11.12   14:42



Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net4

Sedací souprava Vita, (1005288.0) Elegance, trendovní styl a velmi dobrá úroveň komfortu sezení na 
extra prostorné sedačce. Světlá ekokůže s petrolejově šedou tkaninou. Rozměry: 375 × 85 × 202 cm. 

Rozkládací na lůžko

Úložný prostor

Levá i pravá varianta

Sedací souprava Sorrento, (1005133.0) Zařiďte si byt krásnou a prostornou sedačkou, kde najde místo 
celá rodina. Šedé odstíny ekokůže a tkaniny k sobě příjemně ladí. Rozměry: 265/265 × 87 × 90 cm.

Polohovací područky

Úložný prostor

Rozkládací na lůžko

Sedací souprava F098, (1003610.0) Originální design zaoblených tvarů sedačky Vám zpříjemní pohodlí 
domova. Kombinace světle zelené a hnědé ekokůže. Rozměry: 3-sedák 205 × 85 × 88 cm, 
2 -sedák 160 × 85 × 88 cm, 
křeslo 110 × 85 × 88 cm. 

Sedací souprava Basel, (1003360.0,.1) Rohová sedačka v moderním stylu, která oslovuje široké 
spektrum zákazníků. V kombinaci bílé ekokůže se šedou tkaninou. Rozměry: 260/165 × 75 × 90 cm. 

Sedací souprava Baden mini, (1003381.1) 
Ležérní styl sezení na extravagantně tvarované 
sedačce. Prostorný sedák nabízí prostor pro 
lenošení. Potah černá ekokůže s šedo-černou 
tkaninou. Rozměry: 210/285 × 75 × 120 cm.  

1006073-0, 1

SEDACÍ SOUPRAVA VE TVARU U

22 999,–

Sleva

23%

29 999 ,-
ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

17 999,–

Sleva

33%

26 999 ,-

SEDACÍ SOUPRAVA 3+2+1

17 999,–

Sleva

25%

23 999 ,-

Sedací souprava Copenhagen, (1006073.0,.1) Praktická sedačka vyniká variabilitou. Můžete si sestavit 
pravý nebo levý roh anebo samostatnou pohovku s taburetem. V nabídce v bílé nebo černé ekokůži. Rozměry: 
201/140 ×85 ×80 cm. 

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

5 555,–

Sleva

44%

9 990 ,-
ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

9 999,–

Sleva

44%

17 999 ,-

Rozkládací na lůžko

Úložný prostor

Levá i pravá varianta

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

9 999,–

Sleva

47%

18 999 ,-

211ES_CZ_4-5.indd   2 12.11.12   14:10

Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net 5

Relaxační pohovka Sally, (1004245.0,.1) Trendovní relaxační 
pohovka pro chvíle pohody je součástí každého moderního bytu. 
V černé nebo bílé ekokůži. Rozměry: 62 × 81 × 174 cm.

Polohovatelné područky

Úložný prostor

Rozkládací 
na lůžko: 

130 × 190 cm

RELAXAČNÍ LEHÁTKO

3 999,–

Sleva

28%

5 599 ,-
POHOVKA

3 999,–

Sleva

32%

5 899 ,-
POHOVKA

3 999,–

Sleva

28%

5 599 ,-

1. Obývací stěna Tiko, (1004355.0) 
Sestava Tiko si pro svůj čistý vzhled a 
elegantní kombinaci dubového dekoru 
s čirým sklem získává velkou oblibu. 
Typickým rysem je mohutný přední 
rám. Rozměry: 300 × 190 × 40 cm. 
2. Konferenční stolek Thomas II, 
(1004364.0,.1,.2) Luxusní konferenční 
stolek o čtvercovém půdorysu vyniká 
především svým nápaditým designem. 
V nabídce bílý, dubový nebo šveskový 
dekor. Rozměry: 68 × 27,6 × 68 cm.
3. Sedací souprava Galileo, 
(1005963.0) Ležérní typ rohové sedačky 
pro chvíle pohody. V trendovním 
designu. Potažena kombinací bílé 
ekokůže s šedo-béžovou látkou. 
Rozměry: 305/210 × 80 ×108 cm.
4. Komoda Tiko, (1004355.1) 
Prostorná komoda v dubovém 
dekoru, jejíž rysem je mohutný rám 
lemující přední plochy. Rozměry: 
159 × 87 × 46 cm.
5. Obraz Sunset, (126671.13) Obraz 
s romantickým motivem zapadajícího 
slunce nad jezerem. Provedení canvas. 
Rozměr: 120 × 90 cm.
6. Lampa Sinned, (305887.3) 
Moderní stolní lampa v zajímavém 
designu kruhových spirál. Chromový 
lesk. Výška: 42 cm.
7. Lampa Sinned, (305887.4) 
Moderní stojací lampa v zajímavém 
designu kruhových spirál. Chromový 
lesk. Výška: 155 cm. 

Pohovka Toni, (1002359.0) Pohovka v příjemných barvách pro 
příjemné chvíle. Potažena oranžovo-modrou látkou mikro. Rozměry: 
191 × 84 × 78 cm.

Pohovka PAB-162, (1002672.0,.1) Multifunkční pohovka byla 
inspirována každodenním životem, aby se svým polohováním přizpůsobila 
uživatelům. V bílé nebo černé ekokůži. Rozměry: 190 × 78 × 91 cm.  

5

1 499,-

ROHOVÁ SEDACÍ SOUPRAVA

13 999,–

Sleva

26%

18 990 ,-

2 199,-

4

4 999,- 6

869,-

1
3

OBÝVACÍ STĚNA

9 999,–

Sleva

31%

14 499 ,-

2 649,-

211ES_CZ_4-5.indd   3 12.11.12   14:42



Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net6

Skříň Base, (550387.0) Jednoduchá 2-dveřová 
skříň ke všestrannému využití obsahuje vnitřní 
polici a tyč. Vyrobena v ořechovém dekoru. 
Rozměry: 81 × 177 × 52 cm.

Skříň Twin, (1003101.0,1003131.1,.2,.3) Populární 
skříň v bukovém dekoru. V nabídce 2-dveřová 
(85 × 188 × 52 cm), 3-dveřové (127 × 188 × 52 cm) 
nebo 4-dveřová (168 × 188 × 52 cm) varianta.

AN. ZÓN NOSNOST

120

Matrace Relax, (1003999.0) Kvalitní sendvičová matrace s použitím 
vysokohustotní pěny. Celkem 5 zón s velmi dobrým provzdušněním 
a snímatelným potahem. Rozměry: 90 × 15 × 200 cm. 
V nabídce také v rozměru 140 × 15 × 200 cm za 3999,-

NOSNOST

110

SKŘÍŇ 2-DVEŘOVÁ

1 699,–

Sleva

30%

2 449 ,-
SKŘÍŇ

999,–
1 799 ,-

Sleva

44%

MATRACE

599,–

Sleva

33%

3 890 ,-

MATRACE

1 999,–

Sleva

37%

3 190 ,-

SKŘÍŇ

7 999,–

Sleva

34%

12 290 ,-

Skříň Logo, (1002063.0) Extra prostorná skříň v dekoru buk 
Samerberg, která obsahuje i vnitřní police. Celkem 6 dveří, 
2 zrcadla a 3 zásuvky. Rozměry: 270 × 220 × 58 cm. 

Skříň Imperial, (1005747.0,1003129.0) Jedna z nejprostornějších 
skříní vhodná i pro náročné, v dekoru bílá nebo třešeň. 3 posuvné 
dveře. Rozměry: 300 × 223 × 65 cm.

Skříň Subito, (1003149.0,.1) Úložný prostor v moderním 
kabátu, se 2 posuvnými dveřmi. V kombinaci ořech/antracit 
nebo bílá/antracit. Rozměry: 181 × 197 × 62 cm.

Matrace Cornelia, (1003885.0) Sendvičová matrace s 5 
anatomickými zónami. Středová část z pojeného lehčeného 
polyuretanu zaručuje zvýšenou nosnost. Rozměry: 90 × 13 × 200 cm.

SKŘÍŇ

5 999,–

Sleva

29%

8 490 ,-

Skříň Krefeld, (5004892.1) Nechte se unést 
posledními trendy. 4-dveřová skříň v bílo-fialovém 
dekoru je tím pravým pro moderní byt. Včetně 
2 zásuvek. Rozměry: 181 × 199 × 56 cm. 

SKŘÍŇ

999,–

Sleva

44%

17 999 ,-
SKŘÍŇ

999,–

Sleva

36%

7 890 ,-

2 999,- 
3-dveřová   

4 999,- 
4-dveřová

211ES_CZ_6-7.indd   2 12.11.12   14:15

Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net 7

1+2+3 Kompletní ložnice
Carlotta, (1002056.0) Atraktivní 
sestava ložnice v příjemně sladěných 
barvách. Ve světlém dekoru jasan. 
Přední plochy kombinované pískově 
šedou barvou jemně zvýrazňují 
jednotlivé linie. Sestava ložnice 
obsahuje širokou skříň, postel 
a noční stolky. 

1. Šatní skříň, 5-dveřová, se 
3 velkými zrcadly a policemi uvnitř 
skříně. Rozměry: 225 × 210 × 58 cm.

2. Manželská postel, o rozměru 
lůžka 180 × 200 cm (bez roštu a 
matrace), rozměry: 188 × 83 × 212 cm.

3. Pár nočních stolků, každý 
se 2 zásuvkami. Rozměry: 
52 × 40 × 38 cm. 

4. Komoda Carlotta, (1002056.2) 
Komoda v příjemném sladění dekoru 
jasan a pískově šedé barvy nabízí 
další úložné prostory. 2 dveře a 
5 zásuvek. Rozměry: 130 × 82 × 38 cm.

5. Obraz Mist, (126671.12) Moderní 
obraz s klidně působícím motivem 
krajiny v mlze může být příjemnou 
dekorací třeba v ložnici. Provedení 
canvas. Rozměry: 120 × 90 cm.

6. Světlo Mesh, (730323.6) 
Halogenové stropní svítidlo zaujme 
svou chromově lesklou konstrukcí 
z kovového proplétání. Průměr: 
28 cm. 

Rošt Primaflex starr, (1002291.0) Oblíbený model roštu se zvýšenou 
nosností, 28 lamel, pevný, s nastavitelnou tuhostí. Velikost: 90 × 200 cm. 

LAMELOVÝ ROŠT

1 699,–

Sleva

22%

2 190 ,- NOSNOST

100

Rošt Juno 28FL K+F, (1002275.1) 28-lamelový rošt, s nastavitelnou 
tuhostí a polohováním hlavy i nohou. Velikost: 90 × 200 cm.

LAMELOVÝ ROŠT

1 499,–

Sleva

31%

2 190 ,- NOSNOST

100

Rošt Juno MZV starr, (1002275.0) Klasický pevný rošt, 
28 lamel, s nastavitelnou tuhostí. Velikost: 90 × 200 cm.

LAMELOVÝ ROŠT

899,–
1 390,-

Sleva

35%

KOMPLETNÍ LOŽNICE 1+2+3

8 999,–

Sleva

33%

13 520 ,-

á 

4

3 599,-

5

1 899,-

799,-
1

1

2

3

211ES_CZ_6-7.indd   3 12.11.12   17:45



Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net6

Skříň Base, (550387.0) Jednoduchá 2-dveřová 
skříň ke všestrannému využití obsahuje vnitřní 
polici a tyč. Vyrobena v ořechovém dekoru. 
Rozměry: 81 × 177 × 52 cm.

Skříň Twin, (1003101.0,1003131.1,.2,.3) Populární 
skříň v bukovém dekoru. V nabídce 2-dveřová 
(85 × 188 × 52 cm), 3-dveřové (127 × 188 × 52 cm) 
nebo 4-dveřová (168 × 188 × 52 cm) varianta.

AN. ZÓN NOSNOST

120

Matrace Relax, (1003999.0) Kvalitní sendvičová matrace s použitím 
vysokohustotní pěny. Celkem 5 zón s velmi dobrým provzdušněním 
a snímatelným potahem. Rozměry: 90 × 15 × 200 cm. 
V nabídce také v rozměru 140 × 15 × 200 cm za 3999,-

NOSNOST

110

SKŘÍŇ 2-DVEŘOVÁ

1 699,–

Sleva

30%

2 449 ,-
SKŘÍŇ

999,–
1 799 ,-

Sleva

44%

MATRACE

599,–

Sleva

33%

3 890 ,-

MATRACE

1 999,–

Sleva

37%

3 190 ,-

SKŘÍŇ

7 999,–

Sleva

34%

12 290 ,-

Skříň Logo, (1002063.0) Extra prostorná skříň v dekoru buk 
Samerberg, která obsahuje i vnitřní police. Celkem 6 dveří, 
2 zrcadla a 3 zásuvky. Rozměry: 270 × 220 × 58 cm. 

Skříň Imperial, (1005747.0,1003129.0) Jedna z nejprostornějších 
skříní vhodná i pro náročné, v dekoru bílá nebo třešeň. 3 posuvné 
dveře. Rozměry: 300 × 223 × 65 cm.

Skříň Subito, (1003149.0,.1) Úložný prostor v moderním 
kabátu, se 2 posuvnými dveřmi. V kombinaci ořech/antracit 
nebo bílá/antracit. Rozměry: 181 × 197 × 62 cm.

Matrace Cornelia, (1003885.0) Sendvičová matrace s 5 
anatomickými zónami. Středová část z pojeného lehčeného 
polyuretanu zaručuje zvýšenou nosnost. Rozměry: 90 × 13 × 200 cm.

SKŘÍŇ

5 999,–

Sleva

29%

8 490 ,-

Skříň Krefeld, (5004892.1) Nechte se unést 
posledními trendy. 4-dveřová skříň v bílo-fialovém 
dekoru je tím pravým pro moderní byt. Včetně 
2 zásuvek. Rozměry: 181 × 199 × 56 cm. 

SKŘÍŇ

999,–

Sleva

44%

17 999 ,-
SKŘÍŇ

999,–

Sleva

36%

7 890 ,-

2 999,- 
3-dveřová   

4 999,- 
4-dveřová

211ES_CZ_6-7.indd   2 12.11.12   14:15

Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net 7

1+2+3 Kompletní ložnice
Carlotta, (1002056.0) Atraktivní 
sestava ložnice v příjemně sladěných 
barvách. Ve světlém dekoru jasan. 
Přední plochy kombinované pískově 
šedou barvou jemně zvýrazňují 
jednotlivé linie. Sestava ložnice 
obsahuje širokou skříň, postel 
a noční stolky. 

1. Šatní skříň, 5-dveřová, se 
3 velkými zrcadly a policemi uvnitř 
skříně. Rozměry: 225 × 210 × 58 cm.

2. Manželská postel, o rozměru 
lůžka 180 × 200 cm (bez roštu a 
matrace), rozměry: 188 × 83 × 212 cm.

3. Pár nočních stolků, každý 
se 2 zásuvkami. Rozměry: 
52 × 40 × 38 cm. 

4. Komoda Carlotta, (1002056.2) 
Komoda v příjemném sladění dekoru 
jasan a pískově šedé barvy nabízí 
další úložné prostory. 2 dveře a 
5 zásuvek. Rozměry: 130 × 82 × 38 cm.

5. Obraz Mist, (126671.12) Moderní 
obraz s klidně působícím motivem 
krajiny v mlze může být příjemnou 
dekorací třeba v ložnici. Provedení 
canvas. Rozměry: 120 × 90 cm.

6. Světlo Mesh, (730323.6) 
Halogenové stropní svítidlo zaujme 
svou chromově lesklou konstrukcí 
z kovového proplétání. Průměr: 
28 cm. 

Rošt Primaflex starr, (1002291.0) Oblíbený model roštu se zvýšenou 
nosností, 28 lamel, pevný, s nastavitelnou tuhostí. Velikost: 90 × 200 cm. 

LAMELOVÝ ROŠT

1 699,–

Sleva

22%

2 190 ,- NOSNOST

100

Rošt Juno 28FL K+F, (1002275.1) 28-lamelový rošt, s nastavitelnou 
tuhostí a polohováním hlavy i nohou. Velikost: 90 × 200 cm.

LAMELOVÝ ROŠT

1 499,–

Sleva

31%

2 190 ,- NOSNOST

100

Rošt Juno MZV starr, (1002275.0) Klasický pevný rošt, 
28 lamel, s nastavitelnou tuhostí. Velikost: 90 × 200 cm.

LAMELOVÝ ROŠT

899,–
1 390,-

Sleva

35%

KOMPLETNÍ LOŽNICE 1+2+3

8 999,–

Sleva

33%

13 520 ,-

á 

4

3 599,-

5

1 899,-

799,-
1

1

2

3

211ES_CZ_6-7.indd   3 12.11.12   17:45



Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net8

Postel Arte, (1005960.0) Probouzejte se 
v náruči moderního designu. Tvary černé 

ekokůže lemuje široký pás chromového lesku. 
Plocha lůžka 160 × 200 cm. Včetně roštu  

i matrace. Rozměry: 175 × 85 × 250 cm.

Postel Bali, (1004546.0) Komfortní manželská postel 
v modro-šedém odstínu, o rozměru lůžka 180 × 200 cm. 

Včetně polohovacích roštů, matrací, polštářů i deky. 
Rozměry: 189 × 92 × 220 cm.

Včetně polštářů

Úložný prostor

Úložný prostor

Postel Bastian, (1004536.0) Manželská postel o rozměru 
lůžka 160x200 cm. Potažena hnědou látkou mikro.  

Včetně roštu, matrace i polštářků se vzorem. 
Rozměry: 165 × 85 × 203 cm.

DVOULŮŽKO

5 999,–

Sleva

33%

8 999 ,-
DVOULŮŽKO

11 999,–

Sleva

40%

19 999 ,-

DVOULŮŽKO

14 999,–

Sleva

21%

18 990 ,-

Postel Tokio, (1004652.0) Postel se zajímavým kovovým 
 čelem v černém laku a dřevěnou konstrukcí. Plocha lůžka 
140 × 200 cm. Obsahuje rošt i červenou matraci se vzorem. 

Rozměry: 145 × 71,5 × 205 cm.

Postel Lasse, (1004010.0) Jednolůžko s pevnou 
konstrukcí je vyrobeno z masivního borovicového 

dřeva. Lakovaný povrch. Plocha lůžka 90 × 200 cm. 
Bez roštu a matrace. Rozměry: 97 × 54,5 × 205 cm. 

Postel Queens, (1004593.0,.1) Luxusní polstrovaná 
postel, do které se zamilujete. Harmonicky zaoblené 
křivky ve tvaru vlnovky potaženy černou nebo bílou 

ekokůží. Plocha lůžka 180 ×200 cm. Bez roštu a matrace. 
Rozměry: 218 × 93 ×252 cm. 

DVOULŮŽKO

4 299,–

Sleva

31%

6 299 ,-
POSTEL

1 399,–

Sleva

33%

2 099 ,-

DVOULŮŽKO

11 999,–

Sleva

25%

15 999 ,-

211ES_CZ_8-9.indd   2 12.11.12   14:18

Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net 9

Stolní lampa Lounge, 
(8200228.0,8200229.2) 
Elegantní stolní lampa 
z kovu, která se hodí 
do jakékoliv místnosti. 
Provedení černý nebo bílý 
lak. Výška: 45 cm. 

STOLNÍ LAMPA

149,–
999 ,-

Sleva

85%

ŠATNÍ SKŘÍŇ

6 999,–

Sleva

41%

11 999 ,-

Stolní lampa Tivoli, 
(306126.13,.14,.15)  
V klasickém provedení, na 
kovové podnoži. Látkové 
stínidlo v barvě hnědá, 
fialová nebo šedá. 
Výška: 29 cm.

STOLNÍ LAMPA

299,–
669 ,-

Sleva

55%

Stolní lampa Napoli, 
(306126.16,.18) Praktická 
lampička na dotykové 
ovládání. Z bílého nebo 
oranžového skla ve tvaru 
koule. Rozměry: 
15 × 16 × 12 cm.

STOLNÍ LAMPA

329,–
699 ,-

Sleva

52%

Ložnice CARMEN, 
Dopřejte si sladké sny v nové 
ložnici Carmen. Čisté bílé plochy 
doplňuje dekor exoticky žíhaného 
dekoru ořech Baltimore, který 
působí jako masivní dřevo.

1. Postel Carmen, (530707.5) 
Čelo postele zvýrazňuje kombinace 
obou dekorů, plocha lůžka 
180 × 200 cm, bez roštu a matrace. 
Rozměry: 189 × 81 × 210 cm.

2. Pár nočních stolků Carmen, 
(530707.6) Sada 2 ks nočních 
stolků se 2 zásuvkami nad sebou. 
Rozměry: 52 × 40 × 38 cm.

3. Skříň Carmen, (530707.0) 
Celkem 5-dveřová, prostřední 
dveře se zrcadly. Uprostřed 
6 hlubokých zásuvek. Rozměry: 
225 × 210 × 58 cm.

4. Komoda Carmen, (530707.4) 
2-dveřová komoda se zásuvkami. 
Rzměry: 130 × 82 × 38 cm

5. Komoda Carmen, (530707.3) 
1-dveřová komoda se zásuvkami. 
Rozměry: 82x82x38 cm.

6. Stropní svítidlo Candy, 
(306126.5) Nápaditá imitace 
proplétaných skleněných provázků 
prosvětlí interier.  
Průměr 40 cm. 

1 799,-

1 099,-

POSTEL

2 999,–

Sleva

36%

4 690 ,-

4

3 599,-
5

3 099,-

1

3

211ES_CZ_8-9.indd   3 12.11.12   14:50



Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net8

Postel Arte, (1005960.0) Probouzejte se 
v náruči moderního designu. Tvary černé 

ekokůže lemuje široký pás chromového lesku. 
Plocha lůžka 160 × 200 cm. Včetně roštu  

i matrace. Rozměry: 175 × 85 × 250 cm.

Postel Bali, (1004546.0) Komfortní manželská postel 
v modro-šedém odstínu, o rozměru lůžka 180 × 200 cm. 

Včetně polohovacích roštů, matrací, polštářů i deky. 
Rozměry: 189 × 92 × 220 cm.

Včetně polštářů

Úložný prostor

Úložný prostor

Postel Bastian, (1004536.0) Manželská postel o rozměru 
lůžka 160x200 cm. Potažena hnědou látkou mikro.  

Včetně roštu, matrace i polštářků se vzorem. 
Rozměry: 165 × 85 × 203 cm.

DVOULŮŽKO

5 999,–

Sleva

33%

8 999 ,-
DVOULŮŽKO

11 999,–

Sleva

40%

19 999 ,-

DVOULŮŽKO

14 999,–

Sleva

21%

18 990 ,-

Postel Tokio, (1004652.0) Postel se zajímavým kovovým 
 čelem v černém laku a dřevěnou konstrukcí. Plocha lůžka 
140 × 200 cm. Obsahuje rošt i červenou matraci se vzorem. 

Rozměry: 145 × 71,5 × 205 cm.

Postel Lasse, (1004010.0) Jednolůžko s pevnou 
konstrukcí je vyrobeno z masivního borovicového 

dřeva. Lakovaný povrch. Plocha lůžka 90 × 200 cm. 
Bez roštu a matrace. Rozměry: 97 × 54,5 × 205 cm. 

Postel Queens, (1004593.0,.1) Luxusní polstrovaná 
postel, do které se zamilujete. Harmonicky zaoblené 
křivky ve tvaru vlnovky potaženy černou nebo bílou 

ekokůží. Plocha lůžka 180 ×200 cm. Bez roštu a matrace. 
Rozměry: 218 × 93 ×252 cm. 

DVOULŮŽKO

4 299,–

Sleva

31%

6 299 ,-
POSTEL

1 399,–

Sleva

33%

2 099 ,-

DVOULŮŽKO

11 999,–

Sleva

25%

15 999 ,-

211ES_CZ_8-9.indd   2 12.11.12   14:18

Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net 9

Stolní lampa Lounge, 
(8200228.0,8200229.2) 
Elegantní stolní lampa 
z kovu, která se hodí 
do jakékoliv místnosti. 
Provedení černý nebo bílý 
lak. Výška: 45 cm. 

STOLNÍ LAMPA

149,–
999 ,-

Sleva

85%

ŠATNÍ SKŘÍŇ

6 999,–

Sleva

41%

11 999 ,-

Stolní lampa Tivoli, 
(306126.13,.14,.15)  
V klasickém provedení, na 
kovové podnoži. Látkové 
stínidlo v barvě hnědá, 
fialová nebo šedá. 
Výška: 29 cm.

STOLNÍ LAMPA

299,–
669 ,-

Sleva

55%

Stolní lampa Napoli, 
(306126.16,.18) Praktická 
lampička na dotykové 
ovládání. Z bílého nebo 
oranžového skla ve tvaru 
koule. Rozměry: 
15 × 16 × 12 cm.

STOLNÍ LAMPA

329,–
699 ,-

Sleva

52%

Ložnice CARMEN, 
Dopřejte si sladké sny v nové 
ložnici Carmen. Čisté bílé plochy 
doplňuje dekor exoticky žíhaného 
dekoru ořech Baltimore, který 
působí jako masivní dřevo.

1. Postel Carmen, (530707.5) 
Čelo postele zvýrazňuje kombinace 
obou dekorů, plocha lůžka 
180 × 200 cm, bez roštu a matrace. 
Rozměry: 189 × 81 × 210 cm.

2. Pár nočních stolků Carmen, 
(530707.6) Sada 2 ks nočních 
stolků se 2 zásuvkami nad sebou. 
Rozměry: 52 × 40 × 38 cm.

3. Skříň Carmen, (530707.0) 
Celkem 5-dveřová, prostřední 
dveře se zrcadly. Uprostřed 
6 hlubokých zásuvek. Rozměry: 
225 × 210 × 58 cm.

4. Komoda Carmen, (530707.4) 
2-dveřová komoda se zásuvkami. 
Rzměry: 130 × 82 × 38 cm

5. Komoda Carmen, (530707.3) 
1-dveřová komoda se zásuvkami. 
Rozměry: 82x82x38 cm.

6. Stropní svítidlo Candy, 
(306126.5) Nápaditá imitace 
proplétaných skleněných provázků 
prosvětlí interier.  
Průměr 40 cm. 

1 799,-

1 099,-

POSTEL

2 999,–

Sleva

36%

4 690 ,-

4

3 599,-
5

3 099,-

1

3

211ES_CZ_8-9.indd   3 12.11.12   14:50



Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net

 Cena za sestavu

KUCHYŇSKÝ BLOK

4 299,–

Sleva

28%

5 999 ,- Jídelní set FS 5126, (3057162.0) Stůl 
a 4 židle. Kovová konstrukce a dekor švestka. 

Rozměry stůl:  95 × 76 × 60, 
židle: 36 × 82 × 36 cm.

JÍDELNÍ SET

2 299,–

Sleva

35%

3 590 ,-

10

Jídelní set 0011B, (511230.4) Sestava jídelního stolu a 4 židlí 
v bukovém dekoru. 

Polstrované sedáky. 
Rozměr stolu: 

110 × 74 × 70 cm.  

JÍDELNÍ SET

2 999,–

Sleva

38%

4 899 ,-

10 dílů

24 dílů SADA NOŽŮ

999,–
2 299 ,-

Sleva

56%

SADA PŘÍBORŮ

499,–
999 ,-

Sleva

50%

1. Kuchyňská sestava Alen, (1004497.1) Útulnou 
atmosféru přináší tato kuchyňská sestava v bukovém 
dekoru. Včetně pracovní desky, bez elektrospotřebičů 
a dřezu. Celková šířka: 210 cm. 
2. Jídelní stůl Portos, (1004262.2) Obdelníkový stůl 
v dekoru olše odpovídá trendu dnešní jídelny a splňuje 
požadavky na pevnost. Rozměry: 120 × 75,5 × 80 cm.
3. Sada příborů Saphir, (124025.0) 24-dílná sada 
kvalitních jídelních příborů z nerez oceli. 
4. Sada nožů Magic cut, (126710.0) 10-dílný 
kuchyňský set nožů v designovém provedení, 
s protiskluzovou rukojetí.

JÍDELNÍ SET

5 999,–

Sleva

30%

8 649 ,-

Jídelní set FS3618, (1005657.0) Set do moderní jídelny. Stůl 
s rozkladem, židle potaženy ekokůží. Rozměry stůl: 110-170 × 76 × 90 cm, 

židle: 40 × 90 × 50 cm.

1

2

3 4

JÍDELNÍ STŮL

1 999,–

Sleva

30%

2 890 ,-

211ES_CZ_10-11.indd   2 12.11.12   14:23

Jídelní stůl 509 B, (1003590.0) Kombinace lesklé oceli a skla. 
Spodní deska s proužky mléčného skla. Rozměry: 110 × 75 × 65 cm.

Židle NC015-N, 
(5000519.0,.1) 

Chromová konstrukce 
kombinována černou 

nebo bílou ekokůží. 
Rozměry: 41 × 95 × 58 cm. 

Židle Nives, (510304.0,.1,.2) 
S polstrovaným sedákem 

a opěrákem v kombinacích  
buk/terracota, buk/světle 

hnědá a noce/tmavě hnědá. 
Rozměry: 46 × 101 × 46 cm.

Židle Bill, (1004598.0,.1) 
Polstrovaná jídelní židle 

v neutrálně laděných 
tvarech. Potažena černou 
nebo krémovou ekokůží. 

Rozměry: 45 × 95 × 50 cm.

Židle B-21, (1002625.0,.1,.2) 
Černá kovová konstrukce a 

příjemně polstrovaný sedák 
potažen černou, krémovou 

nebo červenou ekokůží. 
Rozměry: 41 × 94 × 45 cm. 

Židle Gita, (1004115.0,.1) 
Dřevěná židle v hnědém 
dekoru calvados, sedák 
potažen béžovou nebo 

krémovou žinilkou. 
Rozměry: 38 × 96 × 43 cm.

l 
. 
, 
.

JÍDELNÍ STŮL

1 999,–

Sleva

33%

2 999 ,-

JÍDELNÍ STŮL

1 499,–

Sleva

46%

2 799 ,-

ŽIDLE

999,–
1 699 ,-

Sleva

41%

ŽIDLE

899,–
1 299 ,-

Sleva

30%

ŽIDLE

999,–
1 299 ,-

Sleva

23%

ŽIDLE

799,–
1 139 ,-

Sleva

29%

ŽIDLE

699,–
999 ,-

Sleva

30%

11

JÍDELNÍ STŮL

2 499,–

Sleva

24%

3 299 ,-

Jídelní stůl F146, (1003608.0) Chromově lesklá konstrukce 
kombinovaná černým a čirým sklem. Rozměry: 130 × 76 × 80 cm.

Jídelní stůl Elisa I, (511356.0) Kombinaca skla s chromově 
lesklou ocelí. Rozměry: 150 × 76 × 90 cm.

Jídelní stůl Julius, (1005740.0) Ořechový stůl, na desce lze měnit 
pruh černého nebo bílého dekoru. Rozměry: 160 × 74,5 × 90 cm. 

JÍDELNÍ STŮL

2 999,–

Sleva

25%

3 999 ,-

Jídelní stůl Rondo, (1002468.1,.2) Kombinace kovu a dekoru 
ořech nebo dub. Stůl je rozkládací. Rozměry: 105-145 × 75 × 105 cm.

JÍDELNÍ STŮL

2 799,–

Sleva

22%

3 599 ,-

Jídelní stůl Linda II, (511371.0) Jednoduché tvary s bílými  
vysocelesklými povrchy. Rozměry: 140 × 75 × 90 cm.

í 
. 
. 
: 
.  

ŽIDLE

599,–
899 ,-

Sleva

33%

Židle Jessica, (511048.0,.1,.2) 
Moderní elegance na chromově 

lesklých nohách. Pohodlný 
sedák potažen černou, hnědou 
nebo bílou ekokůží. Rozměry: 

41 × 102 × 54 cm.

JÍDELNÍ STŮL

1 899,–

Sleva

32%

2 799 ,-

l 
, 
.

211ES_CZ_10-11.indd   3 12.11.12   14:52



Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net

 Cena za sestavu

KUCHYŇSKÝ BLOK

4 299,–

Sleva

28%

5 999 ,- Jídelní set FS 5126, (3057162.0) Stůl 
a 4 židle. Kovová konstrukce a dekor švestka. 

Rozměry stůl:  95 × 76 × 60, 
židle: 36 × 82 × 36 cm.

JÍDELNÍ SET

2 299,–

Sleva

35%

3 590 ,-

10

Jídelní set 0011B, (511230.4) Sestava jídelního stolu a 4 židlí 
v bukovém dekoru. 

Polstrované sedáky. 
Rozměr stolu: 

110 × 74 × 70 cm.  

JÍDELNÍ SET

2 999,–

Sleva

38%

4 899 ,-

10 dílů

24 dílů SADA NOŽŮ

999,–
2 299 ,-

Sleva

56%

SADA PŘÍBORŮ

499,–
999 ,-

Sleva

50%

1. Kuchyňská sestava Alen, (1004497.1) Útulnou 
atmosféru přináší tato kuchyňská sestava v bukovém 
dekoru. Včetně pracovní desky, bez elektrospotřebičů 
a dřezu. Celková šířka: 210 cm. 
2. Jídelní stůl Portos, (1004262.2) Obdelníkový stůl 
v dekoru olše odpovídá trendu dnešní jídelny a splňuje 
požadavky na pevnost. Rozměry: 120 × 75,5 × 80 cm.
3. Sada příborů Saphir, (124025.0) 24-dílná sada 
kvalitních jídelních příborů z nerez oceli. 
4. Sada nožů Magic cut, (126710.0) 10-dílný 
kuchyňský set nožů v designovém provedení, 
s protiskluzovou rukojetí.

JÍDELNÍ SET

5 999,–

Sleva

30%

8 649 ,-

Jídelní set FS3618, (1005657.0) Set do moderní jídelny. Stůl 
s rozkladem, židle potaženy ekokůží. Rozměry stůl: 110-170 × 76 × 90 cm, 

židle: 40 × 90 × 50 cm.

1

2

3 4

JÍDELNÍ STŮL

1 999,–

Sleva

30%

2 890 ,-

211ES_CZ_10-11.indd   2 12.11.12   14:23

Jídelní stůl 509 B, (1003590.0) Kombinace lesklé oceli a skla. 
Spodní deska s proužky mléčného skla. Rozměry: 110 × 75 × 65 cm.

Židle NC015-N, 
(5000519.0,.1) 

Chromová konstrukce 
kombinována černou 

nebo bílou ekokůží. 
Rozměry: 41 × 95 × 58 cm. 

Židle Nives, (510304.0,.1,.2) 
S polstrovaným sedákem 

a opěrákem v kombinacích  
buk/terracota, buk/světle 

hnědá a noce/tmavě hnědá. 
Rozměry: 46 × 101 × 46 cm.

Židle Bill, (1004598.0,.1) 
Polstrovaná jídelní židle 

v neutrálně laděných 
tvarech. Potažena černou 
nebo krémovou ekokůží. 

Rozměry: 45 × 95 × 50 cm.

Židle B-21, (1002625.0,.1,.2) 
Černá kovová konstrukce a 

příjemně polstrovaný sedák 
potažen černou, krémovou 

nebo červenou ekokůží. 
Rozměry: 41 × 94 × 45 cm. 

Židle Gita, (1004115.0,.1) 
Dřevěná židle v hnědém 
dekoru calvados, sedák 
potažen béžovou nebo 

krémovou žinilkou. 
Rozměry: 38 × 96 × 43 cm.

l 
. 
, 
.

JÍDELNÍ STŮL

1 999,–

Sleva

33%

2 999 ,-

JÍDELNÍ STŮL

1 499,–

Sleva

46%

2 799 ,-

ŽIDLE

999,–
1 699 ,-

Sleva

41%

ŽIDLE

899,–
1 299 ,-

Sleva

30%

ŽIDLE

999,–
1 299 ,-

Sleva

23%

ŽIDLE

799,–
1 139 ,-

Sleva

29%

ŽIDLE

699,–
999 ,-

Sleva

30%

11

JÍDELNÍ STŮL

2 499,–

Sleva

24%

3 299 ,-

Jídelní stůl F146, (1003608.0) Chromově lesklá konstrukce 
kombinovaná černým a čirým sklem. Rozměry: 130 × 76 × 80 cm.

Jídelní stůl Elisa I, (511356.0) Kombinaca skla s chromově 
lesklou ocelí. Rozměry: 150 × 76 × 90 cm.

Jídelní stůl Julius, (1005740.0) Ořechový stůl, na desce lze měnit 
pruh černého nebo bílého dekoru. Rozměry: 160 × 74,5 × 90 cm. 

JÍDELNÍ STŮL

2 999,–

Sleva

25%

3 999 ,-

Jídelní stůl Rondo, (1002468.1,.2) Kombinace kovu a dekoru 
ořech nebo dub. Stůl je rozkládací. Rozměry: 105-145 × 75 × 105 cm.

JÍDELNÍ STŮL

2 799,–

Sleva

22%

3 599 ,-

Jídelní stůl Linda II, (511371.0) Jednoduché tvary s bílými  
vysocelesklými povrchy. Rozměry: 140 × 75 × 90 cm.

í 
. 
. 
: 
.  

ŽIDLE

599,–
899 ,-

Sleva

33%

Židle Jessica, (511048.0,.1,.2) 
Moderní elegance na chromově 

lesklých nohách. Pohodlný 
sedák potažen černou, hnědou 
nebo bílou ekokůží. Rozměry: 

41 × 102 × 54 cm.

JÍDELNÍ STŮL

1 899,–

Sleva

32%

2 799 ,-

l 
, 
.

211ES_CZ_10-11.indd   3 12.11.12   14:52



Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net12

Kovové regály, s policemi v bukovém dekoru najdou 
uplatnění v každé domácnosti. Dostupné ve 3 výškách.

1. Regál Z-305, (1005655.0), 
rozměry: 62 × 152 × 29 cm.

2. Regál Z-304, (1005654.0), 
rozměry: 62 × 123 × 29 cm.

3. Regál Z-303, (1005653.0), 
rozměry: 62 × 95 × 29 cm.

Kancelářské křeslo CX0176, 
(1002621.0,.1) Dopřejte si komfort, 

který Vám toto křeslo nabízí. 
Potaženo ekokůží v kombinaci 

černá/šedá nebo bílá/černá. 
Rozměry: 68 × 116-124 × 63 cm.

Kancelářské křeslo FS0885, 
(1005214.0) Příjemně zaoblené 

křeslo potaženo černou ekokůží. 
Typickým znakem je bílé prošití 

sedáku. Rozměry: 
58 × 91-103 × 61,5 cm.

Dětská židle XR-101G, 
(1003571.0,.1,.2) Klasicky 

tvarovaná židle k psacímu stolku 
pro děti. Potažena šedou, modrou 

nebo černou tkaninou. 
Rozměry: 43 × 79 × 51 cm.

REGÁL

499,–
629 ,-

Sleva

20%

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

2 999,–

Sleva

37%

4 799 ,-
KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

1 999,–

Sleva

33%

2 999 ,-
KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

999,–
1 490 ,-

Sleva

32%

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

449,–
549 ,-

Sleva

18%

PC STŮL

2 499,–

Sleva

24%

3 299 ,-

PC stůl Robert, (1005081.0) s výsuvem, zásuvkami 
a systémem přihrádek. V dekoru jádrový buk/bílá. 
Rozměry: 136 × 76 × 60 cm.

PC stůl JXH, (1003532.0) Skladný stolek z oceli 
a tvrzeného skla. Včetně odkládacích polic. 
Rozměry: 100 × 96 × 60 cm.

PC STŮL

1 599,–

Sleva

46%

2 999 ,-

Kancelářské křeslo FS4953, 
(3057165.0,.2) Pohodlné sezení 

zpříjemňuje pohledný design 
zaobleného tvarování. Potah černá 

nebo bílá ekokůže. Rozměry: 
61,5 × 106-116 × 63 cm. 

PC stůl Tanga, (1002784.0) Rohová varianta stolku 
s množstvím odkládacích polic. Dekor ořech. Rozměry: 
95/135 × 94 × 50,5 cm. 

ROHOVÝ PC STŮL

2 399,–

Sleva

27%

3 299 ,-

PC stůl Maxim, (1005064.0) Vejde se i do 
nejmenších bytů. V dekoru ořech Baltimore. 
Rozměry: 80 × 72 × 51 cm.

PC STŮL

599,–
799 ,-

Sleva

25%

Program Matt, 
Knihovny a regály jsou nedílnou 

součástí každého bytu. Vybírat 
můžete z 5 různých velikostí 
a 2 dekorů: bílý nebo ořech.

1. Regál Matt, (1005338.0,.1), 
rozměry: 154 × 157 × 35 cm.

2. Regál Matt, (1005338.6,.7), 
rozměry: 83 × 157 × 35 cm.

3. Regál Matt, (1005338.2,.3), 
rozměry: 117 × 83 × 35 cm.

4. Regál Matt, (1005338.4,.5), 
rozměry: 154 × 47 × 35 cm.

5. Regál Matt, (1005338.8,.9), 
rozměry: 44 × 44 × 35 cm. 

REGÁL

759,–
1 099 ,-

Sleva

30%

779,-
649,-

3

2 999,- 2 299,-
3

1 799,-

4

1 599,-

5

211ES_CZ_12-13.indd   2 12.11.12   14:27

Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net 13

u 
.
, 
.
, 
.
, 
.

, 
y 
u 
u 
. 
.

Postel Formula, (3057179.0) Atraktivní postel pro malé závodníky 
imituje tvary formule. Plocha lůžka 90 × 200 cm. Včetně roštu 
i osvětlení. Bez matrace. Rozměry: 98 × 60 × 210 cm.

Zvýšená postel Keni, (1002724.0) Vyrobena z borovice, lůžko 
90 × 200 cm, bez roštu a matrace. Látkový povlak, 
ve třech různých barvách (1002724.1,.2,.3)

Křeslo OK hand, (1003619.0,.1,.2) Otočné křeslo ve tvaru ruky 
překvapí svým komfortem. Potaženo zelenou, oranžovou nebo 

modrou ekokůží. Rozměry: 80 × 89 × 78 cm.

DĚTSKÁ POSTEL

3 999,–

Sleva

33%

5 990 ,-
ZVÝŠENÁ POSTEL

1 999,–

Sleva

33%

2 999 ,-
KŘESLO

2 499,–

Sleva

45%

4 599 ,-

Program Winnie, nábytek 
vhodný nejen pro zařizování 
pokojů pro mladé teenagery 
a děti, ale i kdekoliv jinam. 
Dubový dekor doplňují bílé 
plochy. 

1. Noční stolek, (1005192.0), 
rozměry: 38 × 40 × 35 cm.

2. Postel, (1005192.7), 
vč. úložných zásuvek 
rozměry: 93 × 65 × 206 cm.

3. Skříň 2-dv.,(1005192.6), 
rozměry: 80 × 189 × 53 cm.

4. Regál, (1005192.2), 
rozměry: 60 × 189 × 35 cm.

5. Police, (1005192.3), 
rozměry: 80 × 17,5 × 26 cm.

6. Psací stůl, (1005192.4), 
rozměry: 110 × 77,5 × 60 cm.

7. Úzká komoda, 
(1005192.8), rozměry: 
80 × 93 × 35 cm.

8. Široká komoda, 
(1005192.1), rozměry: 
130 × 92 × 38 cm.

9. Posuvná skříň, 
(1005192.5), rozměry: 
170 × 190,5 × 61 cm.

10. Stolní lampička, 
(306277.12,.13,.14), v černé, 
červené  nebo bílé barvě, 
výška: 29 cm.

659,-

699,-

3

3 599,-

2

1 799,-

2 299,-

4

1 999,-

269,-

1

899,-

8

3 199,-
9

5 599,-

DĚTSKÁ POSTEL

3 399,–

Sleva

29%

4 799 ,-

211ES_CZ_12-13.indd   3 12.11.12   14:55



Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net12

Kovové regály, s policemi v bukovém dekoru najdou 
uplatnění v každé domácnosti. Dostupné ve 3 výškách.

1. Regál Z-305, (1005655.0), 
rozměry: 62 × 152 × 29 cm.

2. Regál Z-304, (1005654.0), 
rozměry: 62 × 123 × 29 cm.

3. Regál Z-303, (1005653.0), 
rozměry: 62 × 95 × 29 cm.

Kancelářské křeslo CX0176, 
(1002621.0,.1) Dopřejte si komfort, 

který Vám toto křeslo nabízí. 
Potaženo ekokůží v kombinaci 

černá/šedá nebo bílá/černá. 
Rozměry: 68 × 116-124 × 63 cm.

Kancelářské křeslo FS0885, 
(1005214.0) Příjemně zaoblené 

křeslo potaženo černou ekokůží. 
Typickým znakem je bílé prošití 

sedáku. Rozměry: 
58 × 91-103 × 61,5 cm.

Dětská židle XR-101G, 
(1003571.0,.1,.2) Klasicky 

tvarovaná židle k psacímu stolku 
pro děti. Potažena šedou, modrou 

nebo černou tkaninou. 
Rozměry: 43 × 79 × 51 cm.

REGÁL

499,–
629 ,-

Sleva

20%

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

2 999,–

Sleva

37%

4 799 ,-
KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

1 999,–

Sleva

33%

2 999 ,-
KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

999,–
1 490 ,-

Sleva

32%

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

449,–
549 ,-

Sleva

18%

PC STŮL

2 499,–

Sleva

24%

3 299 ,-

PC stůl Robert, (1005081.0) s výsuvem, zásuvkami 
a systémem přihrádek. V dekoru jádrový buk/bílá. 
Rozměry: 136 × 76 × 60 cm.

PC stůl JXH, (1003532.0) Skladný stolek z oceli 
a tvrzeného skla. Včetně odkládacích polic. 
Rozměry: 100 × 96 × 60 cm.

PC STŮL

1 599,–

Sleva

46%

2 999 ,-

Kancelářské křeslo FS4953, 
(3057165.0,.2) Pohodlné sezení 

zpříjemňuje pohledný design 
zaobleného tvarování. Potah černá 

nebo bílá ekokůže. Rozměry: 
61,5 × 106-116 × 63 cm. 

PC stůl Tanga, (1002784.0) Rohová varianta stolku 
s množstvím odkládacích polic. Dekor ořech. Rozměry: 
95/135 × 94 × 50,5 cm. 

ROHOVÝ PC STŮL

2 399,–

Sleva

27%

3 299 ,-

PC stůl Maxim, (1005064.0) Vejde se i do 
nejmenších bytů. V dekoru ořech Baltimore. 
Rozměry: 80 × 72 × 51 cm.

PC STŮL

599,–
799 ,-

Sleva

25%

Program Matt, 
Knihovny a regály jsou nedílnou 

součástí každého bytu. Vybírat 
můžete z 5 různých velikostí 
a 2 dekorů: bílý nebo ořech.

1. Regál Matt, (1005338.0,.1), 
rozměry: 154 × 157 × 35 cm.

2. Regál Matt, (1005338.6,.7), 
rozměry: 83 × 157 × 35 cm.

3. Regál Matt, (1005338.2,.3), 
rozměry: 117 × 83 × 35 cm.

4. Regál Matt, (1005338.4,.5), 
rozměry: 154 × 47 × 35 cm.

5. Regál Matt, (1005338.8,.9), 
rozměry: 44 × 44 × 35 cm. 

REGÁL

759,–
1 099 ,-

Sleva

30%

779,-
649,-

3

2 999,- 2 299,-
3

1 799,-

4

1 599,-

5

211ES_CZ_12-13.indd   2 12.11.12   14:27

Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net 13

u 
.
, 
.
, 
.
, 
.

, 
y 
u 
u 
. 
.

Postel Formula, (3057179.0) Atraktivní postel pro malé závodníky 
imituje tvary formule. Plocha lůžka 90 × 200 cm. Včetně roštu 
i osvětlení. Bez matrace. Rozměry: 98 × 60 × 210 cm.

Zvýšená postel Keni, (1002724.0) Vyrobena z borovice, lůžko 
90 × 200 cm, bez roštu a matrace. Látkový povlak, 
ve třech různých barvách (1002724.1,.2,.3)

Křeslo OK hand, (1003619.0,.1,.2) Otočné křeslo ve tvaru ruky 
překvapí svým komfortem. Potaženo zelenou, oranžovou nebo 

modrou ekokůží. Rozměry: 80 × 89 × 78 cm.

DĚTSKÁ POSTEL

3 999,–

Sleva

33%

5 990 ,-
ZVÝŠENÁ POSTEL

1 999,–

Sleva

33%

2 999 ,-
KŘESLO

2 499,–

Sleva

45%

4 599 ,-

Program Winnie, nábytek 
vhodný nejen pro zařizování 
pokojů pro mladé teenagery 
a děti, ale i kdekoliv jinam. 
Dubový dekor doplňují bílé 
plochy. 

1. Noční stolek, (1005192.0), 
rozměry: 38 × 40 × 35 cm.

2. Postel, (1005192.7), 
vč. úložných zásuvek 
rozměry: 93 × 65 × 206 cm.

3. Skříň 2-dv.,(1005192.6), 
rozměry: 80 × 189 × 53 cm.

4. Regál, (1005192.2), 
rozměry: 60 × 189 × 35 cm.

5. Police, (1005192.3), 
rozměry: 80 × 17,5 × 26 cm.

6. Psací stůl, (1005192.4), 
rozměry: 110 × 77,5 × 60 cm.

7. Úzká komoda, 
(1005192.8), rozměry: 
80 × 93 × 35 cm.

8. Široká komoda, 
(1005192.1), rozměry: 
130 × 92 × 38 cm.

9. Posuvná skříň, 
(1005192.5), rozměry: 
170 × 190,5 × 61 cm.

10. Stolní lampička, 
(306277.12,.13,.14), v černé, 
červené  nebo bílé barvě, 
výška: 29 cm.

659,-

699,-

3

3 599,-

2

1 799,-

2 299,-

4

1 999,-

269,-

1

899,-

8

3 199,-
9

5 599,-

DĚTSKÁ POSTEL

3 399,–

Sleva

29%

4 799 ,-

211ES_CZ_12-13.indd   3 12.11.12   14:55



Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net14

PŘEDSÍŇOVÁ STĚNA

1 999,–

Sleva

16%

2 399 ,-
BOTNÍK

2 999,–

Sleva

25%

3 999 ,-

Stolička FW0725, (3057174.0,.1,.2,.3) Dřevěná stolička může 
posloužit i jako podstavec nebo malý stolek. V provedení 
bříza, červená, modrá nebo zelená. Rozměry: 32 × 45 × 32 cm.

STOLIČKA

299,–
490 ,-

Sleva

38%
1. Skříň Fox S82, (1003204.1) Úzká 2-dveřová skříň na kabáty, která dobře 
poslouží v předsíni nebo šatně. Dekor ořech/bílá. Rozměry: 55 × 191 × 25 cm. 
2. Předsíňová stěna Fox D01, (1003204.0) Sympatická sestava v dekoru 
ořech/bílá. Obsahuje botník a závěsný panel s věšáky a zrcadlem. Rozměry: 
98 × 180 × 25 cm. 

Program Space, Moderní předsíňový nábytek v bílém vysokém lesku 
dodá vstupnímu prostoru zcela nový rozměr.
1. Věšákový panel Space, (1005327.1), rozměry: 72x190x38 cm.
2. Zrcadlo Space, (1005327.2), rozměry: 64x70x2 cm.
3. Botník Space, (1005327.0), rozměry: 64x108x28 cm. 
V nabídce i další elementy k tomuto programu.

Botník BT60, K1 a KK, (1002310.0,.1,.3,.4,.6,.8,.9,.12,.13) 
Oblíbená série botníků dostupná ve 3 dekorech buk, olše nebo 
wenge a ve 3 rozměrech: 60 × 45 × 38 cm, 60,5 × 100 × 19 cm 
nebo 83 × 134 × 27 cm.

Komoda G80 a G120, (1002310.2,.5,.7,.10,.11,.14,.15.,.16,.17) 
Oblíbená série komod je dostupná ve 3 variantách, ve 3 dekorech 
buk, olše nebo wenge a ve 2 rozměrech: 80 × 82 × 38 cm nebo 
120 × 82 × 38 cm. 

ZÁSUVKOVÁ KOMODA

1 599,–

Sleva

30%

2 299 ,-

1 599,- 
Vysoký botník

999,- 
Střední botník

 1 799,- 
2-dveřová

 1 799,- 
1-dveřová

NÍZKÝ BOTNÍK

799,–
1 099 ,-

Sleva

27%

1

1 499,- 2

2 999,-

1 399,-

3

211ES_CZ_14-15.indd   2 12.11.12   14:33

Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net

1002063.0
(chybí samostatné foto)

J
d
3
1

Program Rugen, 
Útulný koupelnový program Rugen v příjemně světlém dekoru 
jádrový buk doplňuje částečné prosklení předních ploch.
1. Vysoká skříňka, (1002789.0), rozměry: 38 × 191 × 35 cm.
2. Skříňka pod umyvadlo, (1002789.1), rozměry: 70 × 61 × 35 cm.
3. Zrcadlová skříňka, (1002789.2), rozměry: 70 × 75 × 26 cm.
4. Skříňka, (1002789.3), rozměry: 38 × 77 × 35 cm.
5. Závěsná skříňka, (1002789.4), rozměry: 38 × 75 × 25 cm. 

4

1

1 999,-
3 1 999,-

999,-

999,-

15

KOMODA

1 199,–

Sleva

33%

1 799 ,-

Věšák FW0726, (3057174.4,.5,.6) 
Moderní dřevěný věšák poslouží 
kdekoliv. V provedení bříza, červená 
nebo zelená. Výška: 180 cm.

VĚŠÁK

899,–
1 190 ,-

Sleva

24%

Věšák FS5220, 
(3057161.0,.1,.2) Líbivý věšák 

vyniká svou stabilní konstrukcí 
z oceli. V provedení bílý, 
stříbrný nebo černý lak. 

Výška: 178 cm. 

VĚŠÁK

499,–

999 ,-
Sleva

50%

211ES_CZ_14-15.indd   3 12.11.12   14:32



Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net14

PŘEDSÍŇOVÁ STĚNA

1 999,–

Sleva

16%

2 399 ,-
BOTNÍK

2 999,–

Sleva

25%

3 999 ,-

Stolička FW0725, (3057174.0,.1,.2,.3) Dřevěná stolička může 
posloužit i jako podstavec nebo malý stolek. V provedení 
bříza, červená, modrá nebo zelená. Rozměry: 32 × 45 × 32 cm.

STOLIČKA

299,–
490 ,-

Sleva

38%
1. Skříň Fox S82, (1003204.1) Úzká 2-dveřová skříň na kabáty, která dobře 
poslouží v předsíni nebo šatně. Dekor ořech/bílá. Rozměry: 55 × 191 × 25 cm. 
2. Předsíňová stěna Fox D01, (1003204.0) Sympatická sestava v dekoru 
ořech/bílá. Obsahuje botník a závěsný panel s věšáky a zrcadlem. Rozměry: 
98 × 180 × 25 cm. 

Program Space, Moderní předsíňový nábytek v bílém vysokém lesku 
dodá vstupnímu prostoru zcela nový rozměr.
1. Věšákový panel Space, (1005327.1), rozměry: 72x190x38 cm.
2. Zrcadlo Space, (1005327.2), rozměry: 64x70x2 cm.
3. Botník Space, (1005327.0), rozměry: 64x108x28 cm. 
V nabídce i další elementy k tomuto programu.

Botník BT60, K1 a KK, (1002310.0,.1,.3,.4,.6,.8,.9,.12,.13) 
Oblíbená série botníků dostupná ve 3 dekorech buk, olše nebo 
wenge a ve 3 rozměrech: 60 × 45 × 38 cm, 60,5 × 100 × 19 cm 
nebo 83 × 134 × 27 cm.

Komoda G80 a G120, (1002310.2,.5,.7,.10,.11,.14,.15.,.16,.17) 
Oblíbená série komod je dostupná ve 3 variantách, ve 3 dekorech 
buk, olše nebo wenge a ve 2 rozměrech: 80 × 82 × 38 cm nebo 
120 × 82 × 38 cm. 

ZÁSUVKOVÁ KOMODA

1 599,–

Sleva

30%

2 299 ,-

1 599,- 
Vysoký botník

999,- 
Střední botník

 1 799,- 
2-dveřová

 1 799,- 
1-dveřová

NÍZKÝ BOTNÍK

799,–
1 099 ,-

Sleva

27%

1

1 499,- 2

2 999,-

1 399,-

3

211ES_CZ_14-15.indd   2 12.11.12   14:33

Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net

1002063.0
(chybí samostatné foto)

J
d
3
1

Program Rugen, 
Útulný koupelnový program Rugen v příjemně světlém dekoru 
jádrový buk doplňuje částečné prosklení předních ploch.
1. Vysoká skříňka, (1002789.0), rozměry: 38 × 191 × 35 cm.
2. Skříňka pod umyvadlo, (1002789.1), rozměry: 70 × 61 × 35 cm.
3. Zrcadlová skříňka, (1002789.2), rozměry: 70 × 75 × 26 cm.
4. Skříňka, (1002789.3), rozměry: 38 × 77 × 35 cm.
5. Závěsná skříňka, (1002789.4), rozměry: 38 × 75 × 25 cm. 

4

1

1 999,-
3 1 999,-

999,-

999,-

15

KOMODA

1 199,–

Sleva

33%

1 799 ,-

Věšák FW0726, (3057174.4,.5,.6) 
Moderní dřevěný věšák poslouží 
kdekoliv. V provedení bříza, červená 
nebo zelená. Výška: 180 cm.

VĚŠÁK

899,–
1 190 ,-

Sleva

24%

Věšák FS5220, 
(3057161.0,.1,.2) Líbivý věšák 

vyniká svou stabilní konstrukcí 
z oceli. V provedení bílý, 
stříbrný nebo černý lak. 

Výška: 178 cm. 

VĚŠÁK

499,–

999 ,-
Sleva

50%

211ES_CZ_14-15.indd   3 12.11.12   14:32



Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2 · www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net

www.asko.cz

 »Vyhledávač  
 sortimentu dle  

parametrů

»Telefonická  
 objednávka

»Srovnání  
 vybraných  

 produktů

Objednávky
www.asko.cz
Telefonické na 
telefonním čísle 
800400201/volba 2

Dostupnost
Zboží je skladem 
a připraveno 
ihned k expedici

Dodání
2–5 pracovních 
dnů od vytvoření 
objednávky

Doprava
Zdarma při 
objednávce 
zboží nad 
40.000 Kč

Dobírkou
Kreditní kartou

Platební 
metody

Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2
www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net

Katalog 208ES a akční ceny platí pouze na e-shopu v termínu 10. 9. - 9. 10. 2012 a do vyprodání skladových zásob.

Postel Naomi, (1004960.0) 
Moderní polstrovaná postel o rozměru lůžka 140 × 200 cm je dobrým typem pro mladé. Konstrukce 
i zadní vysoké čelo potaženy bílou ekokůží. Bez roštu a matrace. Rozměry: 155 × 86 × 206 cm.

Osvětlení Tarant, (8201955.2) 
Závěsný lustr z designové řady 
osvětlení pro moderní interier. 
Průměr cca 50 cm.

POSTEL

3 999,–

Sleva

42%

6 999 ,-

 » Vyhledávač  
 sortimentu dle  

parametrů

»Telefonická  
 objednávka

»Srovnání  
 vybraných  

 produktů   

Objednávky
www.asko.cz
Telefonické na 
telefonním čísle 
800400201/volba 2

Dostupnost
Zboží je skladem 
a připraveno 
ihned k expedici

Dodání
2–5 pracovních 
dnů od vytvoření 
objednávky

Doprava
Zdarma při 
objednávce 
zboží nad 
40.000 Kč

Dobírkou
Kreditní kartou

Platební 
metody

Infolinka zdarma: 800 400 201/volba 2
www.asko.cz · e-mail: sales.eshop@asko.net

Katalog 211ES a akční ceny platí pouze na e-shopu v termínu 26. 11. - 23. 12. 2012 a do vyprodání skladových zásob.

Postel Naomi, (1004960.0) 
Moderní polstrovaná postel o rozměru lůžka 140 × 200 cm je dobrým typem pro mladé. Konstrukce 
i zadní vysoké čelo potaženy bílou ekokůží. Bez roštu a matrace. Rozměry: 155 × 86 × 206 cm. POSTEL

3 990,–

Sleva

42%

6 999 ,-

211ES_CZ_16.indd   2 12.11.12   14:35


	211_ES_CZ_screen_Part1
	211_ES_CZ_screen_Part2a
	211_ES_CZ_screen_Part2b
	211_ES_CZ_screen_Part3a
	211_ES_CZ_screen_Part3b
	211_ES_CZ_screen_Part4a
	211_ES_CZ_screen_Part4b
	211_ES_CZ_screen_Part5a
	211_ES_CZ_screen_Part5b
	211_ES_CZ_screen_Part6a
	211_ES_CZ_screen_Part6b
	211_ES_CZ_screen_Part7a
	211_ES_CZ_screen_Part7b
	211_ES_CZ_screen_Part8a
	211_ES_CZ_screen_Part8b
	211_ES_CZ_screen_Part9.pdf

